
8:00

9:00

10:30

11:00

12:30

13:30

15:30

15:50

16:35

16:45

17:30

18:00～

まなびおキッズでの一日の流れ

おやつ

英語レッスン①
(Story Time&Reading / Arts&Crafts / Role-Playing / Theme Activity / Writing, etc)

宿題・自由遊び

　　※遠足などで外出している日はスクール到着が遅くなる場合もございますため、17:30以前のお迎えはお控えください。

8:00入室(前延長)、8:30入室(前延長)、8:30南森町駅迎え、9:00入室(通常)

英語レッスン②
(Phonics / Games&Cards / Focus / Music&Exercise / Presentation, etc)

宿題・自由遊び
※18:00以降はBB・PPを含むすべての児童が本校で過ごしています。

宿題・自由遊び

当日の流れや注意事項を説明

アクティビティ

昼食

アクティビティ

　　※午前に英語レッスン、午後にアクティビティになる場合もございますので、予めご了承ください。

随時帰宅・送迎


