

まなびおキッズでの一日の流れ

8:00	8:00入室(前延長)、8:30入室(前延長)、8:30南森町駅迎え、9:00入室(通常)
9:00	宿題・自由遊び
10:30	当日の流れや注意事項を説明
11:00	アクティビティ
12:30	昼食
13:30	アクティビティ
15:30	おやつ
15:50	英語レッスン① (Story Time&Reading / Arts&Crafts / Role-Playing / Theme Activity / Writing, etc)
16:35	宿題・自由遊び
16:45	英語レッスン② (Phonics / Games&Cards / Focus / Music&Exercise / Presentation, etc)
17:30	宿題・自由遊び ※18:00以降はBB・PPを含むすべての児童が 本校 で過ごしています。
18:00~	随時帰宅・送迎

※午前に英語レッスン、午後にアクティビティになる場合もございますので、予めご了承ください。

※遠足などで外出している日はスクール到着が遅くなる場合もございますため、17:30以前のお迎えはお控えください。